-Noi chốn xảy ra vụ vi phạm: -ấp Ninh An, xã Bàu Năng huyện Duong Minh Châu,–tỉnh
Tây Ninh, Việt Nam.

Đon vị địa lý Dạo Cao Đai: Huong Đạo Long Xuân, Phận Đạo Đệ Lục, Châu Thành
Thánh Dịa

-Mô tả chi tie1ê vụ vi phạm quyền tự do tôn giáo.

Hiền Muội Tạ Thị Thu Nga quyết định lập Thiên Bàn thờ Thuợng Đế tại tu gia ngày 12
tháng 9 năm 2013 nhằm mùng 8 tháng 8 âm lịch. Truyền thống Đạo Cao Đai đoi hỏi lễ
Thuợng Tuợng phải đuợc hành lễ bởi Chức Sắc, chức việc và có sự tham dự của tín đồ.
Hiền Muội Nga có gởi Tờ Trình đến MTTQ và UBND xã Bàu Năng để xin phép.